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PROKURE E PERGJITHSHME

Sot, me datén 05 07.2015 (pesémbédhjetd), para meje noteres BLERTA KACELI, n&
Tirané me zyré né rrugén Myslym Shyri, Nr. 82, u paraqit personalisht :

Z. Miodrag JANKOVIC, shtetas | Republikés s& Serbisé, njohés i gjuhés angleze, i biri i
Drageolub, i datélindjes 05.12.1978, lindur né Sremska Mitravica/Serbi dhe banues né
Sremska Mitrovica/Serbi, mbajtés i pasaportés =2 Republikés sé Serbis& Nr.
007619452, dt.10.07 2008 madhor dhe me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, i cili
ne cilésingé e Administratorit dhe Pérfagésuesit Ligjor 18 Shogérisé Tregtare
"ALBAMETAL" SHPK, me Nr. NIPT-i L43402201R, me seli né adresén: Fshati
Eradashesh, Komuna Bradashesh, ndérfesé 3-katéshe, Zona Kadastrale Nr.3865,
Pasuria Nr. 952/3, Elbasan, e regjistruar né& Regjistrin Tregtar t& Qendrés Kombétare 1&
Regjistrimit t& Republikés s& Shaipérisé, sipas legjislacionit shgiptar ne fugi, i asistuar
naa pérkthyesi i gjuhés angleze, £. Dardan MUSTAFAJ, mé deklaroi sa mé poshté:

Al, me vullnetin e tij t& liré dhe té pa vesuar mé kérkoi redaktimin e késaj pmkure t&
posagme me pérmbajtjen e meposhime : %
‘Uné i nénshkruari Miodrag JANKOWIC, jam aktualisht administrator dhe pérfagésues
ligior i shogérisé tragtare "ALBAMETAL" SHPK, me seli né adresén: Ndértess 3-
kateshe, Zona Kadastrale Nr.3965, Pasuria Nr. 952/3, e regjistruar né Regjistrin Tregtar
& Qendrés Kombétare t& Regjistrimit t&2 Republikés s& Shgipérisg, me Nr. NIPT-i
L43402201R sipas legjislacionit shgiptar ne fugi. Me anén e késaj prokure, né cilésing
e administratorit, autorizoj Z. Altin HOXHA, shtetas shqiptar, i biri i Nazif dhe Shadije, i
datélindjes 25.02.1578, lindur né& Trebisht —Mucine Dibér dhe banues né adresén: Rr.
Aleksander Goga, Lgj. 13 Spitallé/Durrés, mbajtés i letémjoftimit shgiptar Nr.
030096979, dhe Nr. Personal HBOZ28006P, i cili t8 pérfagésojé shogéring tregtare
"ALBAMETAL" SHPK, né& shitien dhe blerjen e automjeteve dhe makinerive té
ndryshme, t& péerfagésci@é shogéring né kryerjen e veprimeve prang Qendrés
Kombétare t2 Regjistrimit, & marré pies& né ankande e prokurime publike sipas
legjislacionit shqiptar né fugi. Pér kryerjen e detyrave té mésipérme pérfagésuesi ka té
drejté t& kryeje t& gjitha veprimet g& | konsideron té nevojshme, duke pérgatitur
permbajtien g& déshiron dhe nénshkruar né emér te shogérisé, cdo dokument,
procesverbal, marréveshje, kontrata t& ndryshme pér realizimin e géllimit p&r & cilin i
jepet kjo prokuré.

Perfagésuesi ka t& drejte t& perfagésojé shogéring prané organeve gjygésore si dhe
prane organeve {& {jera administrative shtetérore apo prang institucioneve publike apo
private né Republikén e Shqiperisé. Gjithashtu pérfagésuesi, ka té drejts t& pérfagésojé
shogénne prang gdo insiitucioni doganor, si dhe t& kryej& veprimet pérkatése, apo t&
nenshkruzjé akiet pérkatése prané tyre. :
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o Perfagésuesi ka té drejte w8 lidhé kontrata pune, kolektive ose individuale, h

P {,&nenﬁ kruajé ato, & zgjidhé marrédhéniet e punes me t& punésuarit, t€ lidhe ¢do lioj

kul‘ltr te, né veganti kontrata qiraje, shitblerjeje, sipérmarrjgje, shérbimesh, Ndér & tjera

’e““‘ Fﬁérfa &suesi ka t& drejté t& pérfagésojé shogériné dhe para organeve gjyqésore e

Sl ﬁﬂjl?nmstr:atwe & nénshkruajé aktet pérkatése. né Republikén e Shgipérisé, pér llogari
~ e Albametal” SHPK.
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Perfagesuesi ka t& drejté t& lidhé kontrata té ndryshme, ng emér t& shogérisé, t& hyjg
né marrédhénie me té tretét, si dhe t& béjé ¢do lloj veprimi t& nevojshém.

Pérfagésuesi, ka té drejté t& aplikojg pér marrje leje, autorizime, licenca té ndryshme ne
emer t& shogénseé, prané institucioneve t& ndryshme né Republikén e Shgipérisé, té
parageseé dokumentacionin e nevojshém teknik apo ligjor et deri n& marrjen e tyre
sipas legjislacicnit shgiptar né fugi.

Mése éshté e nevojshme apo kur dhe ai vetg e sheh té nevojshme, pérfagésuesi ka &
drejté té delegoje njé pjese apo te gjitha tagrat e dh&na sipas késaj prokure personave
te trete. Pér keté gellim ai ka té drejté q& népérmjet njé autorizimi t& shkruar té
autorizojé né emér t& shogérisé persona té tjeré pér kryerjen e veprimeve specifike.

Kjo prokuré l&shohet pa afat dhe 8shté e viefshme deri ngé shfugizimin e saj nga ana
ime apo kur veté pérfagésuesi heq doré prej saj.

Me kete Prokuré shfugizoj né gjithe térésing e saj Prokuren Mr. 165 REP dhe Nr. 30
KOL daté 15.12.2014 (notere Blerta Kaceli) dhe z. Artan PJETERNIKAJ nuk &shts mé
pérfagésuesi | shogérisé tregtare "ALBAMETAL” SHPK.

Cdo veprim juridik te kryer prej tij pas késaj Prokure, uné e konsideroj absolutisht té
pavlefshém dhe pa asnjé pasojé juridike.

Ky akt pasi u redaktua né 5 (pesg) kopje prej meje noteres, ju pérkthye né gjuhén
angleze té interesuarit, zotrues i késaj gjuhe, i cili & dégjoi e miratoi dhe nénshkroi até
né prezencen time. Ky akt u pérkthye prej pérkthyesit Z. Dardan Mustafaj, i biri | Besnik,
lindur me dt. 26.07.1984, né Tirang dhe banues né Tirané, Rr. Ded Gjo Luli, P5, shk
3/36 Tirane, i njohur prej meje noteres prej let@mjoftimit Nr.024474721, dt.03.03.2009,
me zotési te ploté pér t& vepruar, i cili zotron gjub&n angleze dhe nénshkroi né
prezencén time.
Akti nénshkruhet dhe prej meje noteres,

| PERFAQESUARI NOTERI
Administrator i Shogiérisé BLERTA KACELIL
“ALBAMETAL” SHPK
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I NJESISE SE KOJES ME ORIGJINALIN

Sot me date 14102015 (dvmije e pesembedhjete) para meje notere Evis .
Koburja, ne zyren time noteriale, me seli ne Elbasan, prane Lagjes "5 Maj", u
paraqit Altin Hoxha, shtetas shgiptar, 1 biri 1 Nazif dhe 1 Shadije, 1 datélindjes
26.02.1978, Imdur ne Trebisht-Mucine, Diber dhe banues ne Durres, mbajtés i
leternjoftimit Nr. 030096979 dhe Nr. Personal: H80226006P, leshuar me date
05112010, 1 cili me kerkol njesimin e dokumentit origjinal:

Prokure ¢ Pergjithshme, me Nr. 448 Rep. dhe Nr. 122 Kol, hartuar nga
notere Blerta Kacelli, me date 09.07.2015, {gjithsej 3 Nete). s=ammeaamaaee

Me kerkof njesimin ¢ dokumentit me arigiinalin,

Pasi krahasova dokumentin e paragitur verteto) seajesia fotekopje eshise
njgjte me dokumentin origjinal. Personit qe paraqiti kete dokument origjinal, tu.be
¢ garte nga une noteria, pergjegjesia penale ne ngarkim te tij ne rast paraqilje te nje

dokumenti e rreme. smmeemmmeeme e === .

Fotokopja nuk permban korrigjime, shtesa, fshirje ose shenja te tjera te
veganta ge do ta benin te ndrvshme nga akt origjinal. Sa me siper, ne baze te nenit
36 te ligjit nr. 7829 date 01/06/1994 "Per Notering” dhe Udhezimit n. 6291 dt.
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